

# Zrób USG piersi! Jest dofinansowanie

Data publikacji: 17.10.2022 12:00

Październik to szczególny miesiąc, kiedy więcej mówimy o profilaktyce raka piersi. Kolejna taka akcja startuje w naszym regionie – można wykonać USG piersi w promocyjnej cenie. Dofinansowania udziela znana firma kosmetyczna.

„Różowy październik” – Miesiąc Świadomości Raka Piersi – to czas, w którym szczególnie głośno powinniśmy mówić o zdrowiu kobiecych piersi. Rak piersi jest najczęściej występującym nowotworem złośliwym wśród kobiet. Jednak odpowiednio wcześnie wykryte zmiany mogą być w 100% wyleczalne. Często, niestety, strach przed chorobą jest barierą powstrzymującą kobiety przed wykonaniem USG.

Dlatego tak istotna jest profilaktyka i akcje takie jak „Gabinety z Różową Wstążką”, w ramach której tysiące kobiet w całej Polsce może skorzystać z dofinansowanych badań, by potwierdzić zdrowie swoich piersi. Ruszyły zapisy na badania USG piersi w naszym regionie. Prowadzi je Przychodnia Akademicka. **- Od 135 lat dajemy kobietom możliwość zdobycia niezależności finansowej i pracy na własnych zasadach, ale przede wszystkim troszczymy się o ich zdrowie i bezpieczeństwo. To dlatego została powołana do życia kampania Avon Kontra Rak Piersi oraz akcja Gabinety z Różową Wstążką. Od lat, wspólnie ze Stowarzyszeniem „Amazonki”, zachęcamy Polki do profilaktyki raka piersi i dofinansowujemy tysiące badań USG piersi, by zmienić życie kobiet na lepsze i zapewnić im dobrą, zdrową przyszłość. Cieszymy się, że po raz kolejny będziemy mogli pomóc oraz sprawić, żeby systematyczne badania stały się nawykiem i częścią stylu życia wszystkich Polek** – mówi Agnieszka Isa, Dyrektor Generalna Avon Cosmetics Polska.

Właśnie rozpoczęła się 14. edycja akcji Avon „Gabinety z Różową Wstążką”, prowadzona w ramach kampanii Avon Kontra Rak Piersi. Dzięki niej kolejne kilka tysięcy kobiety z całej Polski będzie mogło skorzystać z dofinansowanych badań USG piersi. Inicjatywa prowadzona jest we współpracy ze Stowarzyszeniem „Amazonki” Warszawa–Centrum.

W tym roku Avon dofinansował aż 5 tysięcy badań USG piersi. Rejestracja pacjentek rozpocznie się 15 października br., a od 25 października będzie można skorzystać z badań w wybranych Gabinetach z Różową Wstążką, które wyróżniają się szczególną troską o pacjenta oraz najwyższym standardem obsługi. Biorące udział w akcji gabinety są rozmieszczone na terenie całego kraju, w większych i mniejszych miastach, aby umożliwić skorzystanie z badań jak największej grupie kobiet w Polsce.